

Licitação [nº 934842] e Lote [nº 2]

294

ALFA DESIGNER LTDA

Valor	R\$ 16.245,00
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	18/05/2022 16:43:59:678
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	ALAN CARLOS SANTANA SOGLIA
Telefone	+0 (73)991532767
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ACEITAMOS AS CONDICÕES EXIGIDAS NO EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA - 60 (SESSENTA) DIAS

GRAFICA E EDITORA FOCUCS LTDA

Valor	R\$ 16.350,00
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	18/05/2022 18:27:43:860
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	ALDENAIR GOMES DA SILVA
Telefone	+0 (73)988339006
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ESTAMOS DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS NOSSA PROPOSTA SERÁ VALIDA POR 60 DIAS

GOLD SERVICOS E LICITACOES LTDA

Valor	R\$ 17.875,00
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	04/05/2022 15:56:43:288
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	RAFAEL SINDICI EVANGELISTA
Telefone	+0 (18)982061119
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Conforme instrumento convocatório

ALGRAF-SERVICOS GRAFICOS E EDITORA LTDA - ME

Valor	R\$ 18.575,00
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	19/05/2022 06:52:13:925
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	JOSE ALVES DOS SANTOS
Telefone	+0 (75)981162110
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	OBJETO: O objeto deste Pregão Eletrônico para Contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, mediante Sistema de Registros de Preços, conforme informações constantes deste Edital e seus anexos. CARIMBOS AUTOMÁTICOS EM SILICONE 14,5 X 38 MM (LXC) UND 60 R\$ 85,00 R\$ 5.100,00 CARIMBOS AUTOMÁTICOS EM SILICONE 6 X 3 UND 55 R\$ 65,00 R\$ 3.575,00 CARIMBOS AUTOMÁTICOS EM SILICONE 49X11 UND 60 R\$ 95,00 R\$ 5.700,00 CARIMBOS AUTOMÁTICOS EM SILICONE 6 X 4 UND 60 R\$ 70,00 R\$ 4.200,00 Nos preços ofertados já está incluso os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do objeto. Marca Propria Propostas validade de 60 (sessenta) dias Declaramos; Plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do Edital; não empregamos menores de dezto anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezessete anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos. microempresa atende aos requisitos do art. 3º da LC n.º 123/2006, para fazer jus aos benefícios previstos nessa lei

BLUNETT CARIMBOS E INFORMATICA EIRELI

Valor	R\$ 23.500,00
-------	---------------

295

Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	03/05/2022 16:55:35:605
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	ROGERIO BONFIM OLIVEIRA VIEIRA
Telefone	+5 (71)988902582
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	1 CARIMBOS AUTOMÁTICOS EM SILICONE 14,5 X 38 MM (LXC) UND 60 marca trodat 2 CARIMBOS AUTOMATICOS EM SILICONE 6 X 3 UND 55 marca trodat 3 CARIMBOS AUTOMATICOS EM SILICONE 49X11 UND 60 marca trodat 4 CARIMBOS AUTOMATICOS EM SILICONE 6 X 4 UND 60 marca trodat

SA PRODUCOES E SERVICOS LTDA ME

Valor	R\$ 5.000.000,35
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	12/05/2022 09:35:17:822
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	SA PRODUCOES E SERVICOS
Telefone	+55 (71)30290370
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE 02

Licitação [nº 934842] e Lote [nº 3]

256

GRAFICA E EDITORA FOCCUS LTDA

Valor	R\$ 32.625,00
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	18/05/2022 18:27:43:860
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	ALDENAIR GOMES DA SILVA
Telefone	+0 (73)988339006
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ESTAMOS DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS EDITALICIAS NOSSA PROPOSTA SERA VALIDA POR 60 DIAS

ALFA DESIGNER LTDA

Valor	R\$ 37.622,50
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	18/05/2022 16:43:59:678
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	ALAN CARLOS SANTANA SOGLIA
Telefone	+0 (73)991532767
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ACEITAMOS AS CONDICÕES EXIGIDAS NO EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA - 60 (SESENTA) DIAS

ALGRAF-SERVICOS GRAFICOS E EDITORA LTDA - ME

Valor	R\$ 85.500,00
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	19/05/2022 06:52:13:925
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	JOSE ALVES DOS SANTOS
Telefone	+0 (75)981162110
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>OBJETO: O objeto deste Pregão Eletrônico para Contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, mediante Sistema de Registros de Preços, conforme informações constantes deste Edital e seus anexos. PASTA CLASSIFICADOR, ABA E ELÁSTICO (EM MATERIAL TRANSPARENTE) FINA, MEDINDO 335 X 235 MM, PADRONIZADA CONFORME SOLICITAÇÃO DA UNIDADE ESCOLAR PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL. UNID 250 R\$ 16,00 R\$ 4.000,00 AGENDA COM CAPA DURA PERSONALIZADA IMPRESSA COM LAMINAÇÃO BRILHO, TAMANHO EXTERNO: 15,5 X 21 CM SEM CONTAR O ARAME DA ENCADERNAÇÃO, TAMANHO DO MIOLO: 15 X 21 CM, 350 PÁGINAS/175 FOLHAS, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET/75G BRANCO, ACABAMENTO ELÁSTICO, CALENDÁRIO 2021, 2022, 2023, PÁGINAS PARA PLANEJAMENTO DO ANO, DADOS PESSOAIS, EMERGENCIAIS E ANOTAÇÕES. UNID 150 R\$ 150,00 R\$ 22.500,00 AGENDA ESCOLAR PADRONIZADA PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL, TAMANHO: 16 X 21,5CM, CONTENDO: PÁGINAS INICIAIS COM INFORMAÇÕES DA CRIANÇA, CONTATO DOS PAIS, AUTORIZADOS A RETIRAR A CRIANÇA, INFORMAÇÕES MÉDICAS, TRANSPORTE ESCOLAR E CALENDÁRIO 2022, 200 PÁGINAS PARA ACOMPANHAMENTO DIÁRIO; UNID 250 R\$ 125,00 R\$ 31.250,00 PASTA TIRACOLO, CONFECCIONADA EM POLIESTER 600, ACABAMENTO EM VIVO, ALCAS DE FITA DE POLIPROPILENO, PINTURA SUBLIMAÇÃO COM BOLSO FRONTAL E COMPARTIMENTO MAIOR COM FECHAMENTO EM ZIPER. MEDIDAS: 28 CM DE ALTURA X 38 CM DE LARGURA X 10 CM DE PROFUNDIDADE. UNID 150 R\$ 120,00 R\$ 18.000,00 CADERNO DE DESENHO CAPA DURA, 80 FOLHAS SEM PAUTA, ESPIRAL, FORMATO: 275MM X 200MM. PADRONIZADOS CONFORME SOLICITAÇÃO DA UNIDADE ESCOLAR, PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL. UNID 250 R\$ 39,00 R\$ 9.750,00 Nos preços ofertados já está incluso os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do objeto. Marca Propria Propostas validade de 60 (sessenta) dias Declaramos; Plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do Edital; não empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezessets anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos. microempresa atende aos requisitos do art. 3º da LC n.º 123/2006, para fazer jus aos benefícios previstos nessa lei</p>

SA PRODUCOES E SERVICOS LTDA ME

Valor	R\$ 5.000.001,00
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	12/05/2022 09:35:17:822
Situação da proposta	Classificada

297

Nome do contato	SA PRODUCOES E SERVICOS
Telefone	+55 (71)30290370
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE 03

Licitação [nº 934842] e Lote [nº 4]

288

Fornecedor - 1

Valor	R\$ 13.987,00
Data e hora do registro	18/05/2022 18:27:43:860
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	ALDENAIR GOMES DA SILVA
Telefone	+0 (73)986339006
Descrição/Observações (conforme Instrumento convocatório)	ESTAMOS DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS EDITALICIAS NOSSA PROPOSTA SERA VALIDA POR 60 DIAS

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 16.014,00
Data e hora do registro	19/05/2022 06:52:13:925
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	JOSE ALVES DOS SANTOS
Telefone	+0 (75)981162110
Descrição/Observações (conforme Instrumento convocatório)	<p>OBJETO: O objeto deste Pregão Eletrônico para Contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, mediante Sistema de Registros de Preços, conforme informações constantes deste Edital e seus anexos. ATESTADO DE COMPARECIMENTO FISIOTERAPIA - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 10 R\$ 18,00 R\$ 180,00 ATESTADO DE COMPARECIMENTO EM UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA - TAMANHO 1/2 A4 BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 12 R\$ 18,00 R\$ 216,00 ATESTADO MÉDICO - TAMANHO 1/2 A4 BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 12 R\$ 18,00 R\$ 216,00 BOLETIM DE RECONHECIMENTO DO PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, FOLHA A4 FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 12 R\$ 31,00 R\$ 372,00 CAMPANHA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS - FICHA DE CAPTURA DE TRIATOMINEOS 25X22CM FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 5 R\$ 31,00 R\$ 155,00 CARTÃO PARA AGENDAMENTO FISIOTERAPIA - TAMANHO 1/4 DE A4, EM PAPEL CARTÃO BLOCO 1000 R\$ 0,90 R\$ 900,00 CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE PRESSÃO ARTERIAL - TAMANHO 1/4 DE A4, EM PAPEL CARTÃO BLOCO 1000 R\$ 0,90 R\$ 900,00 CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE GLICEMIA CAPILAR - TAMANHO 1/4 DE A4, EM PAPEL CARTÃO BLOCO 1000 R\$ 0,90 R\$ 900,00 CARTÃO DA FAMÍLIA - TAMANHO 1/2 A4, EM PAPEL CARTÃO BLOCO 1000 R\$ 0,95 R\$ 950,00 CADERNETA DA GESTANTE DE ACORDO COM OS PADRÕES DO MINISTERIO DA SAÚDE, COLORIDA, COM 56 FOLHAS, BROCHURA BLOCO 40 R\$ 95,00 R\$ 3.800,00 CADERNETA DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA DE ACORDO COM PADROES DO MINISTERIO DA SAÚDE, COLORIDA, CADERNETA DE MENINO E MENINA, COM TOTAL DE 96 FOLHAS, BROCHURA BLOCO 40 R\$ 95,00 R\$ 3.800,00 CARTÃO CONTROLE DE VACINA 21X12,5CM EM PAPEL CARTÃO FRENTE E VERSO BLOCO 3000 R\$ 0,95 R\$ 2.850,00 CHECKLIST DE MEDICAÇÕES INJETÁVEIS PO - TAMANHO A4 BLOCO 100 FOLHAS BLOCO 10 R\$ 31,00 R\$ 310,00 CHECKLIST CONDUTOR DO SAMU - TAMANHO A4 BLOCO 100 FOLHAS BLOCO 5 R\$ 31,00 R\$ 155,00 CHECKLIST TECNICO DE ENFERMAGEM DO SAMU - TAMANHO A4 BLOCO 100 FOLHAS BLOCO 5 R\$ 31,00 R\$ 155,00 CONTROLE DE TEMPERATURA SALA DE VACINA - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 5 R\$ 31,00 R\$ 155,00 Nos preços ofertados já está incluso os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do objeto. Marca Própria Propostas validade de 60 (sessenta) dias Declaramos; Plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do Edital; não empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos. microempresa atende aos requisitos do art. 3º da LC n.º 123/2006, para fazer jus aos benefícios previstos nessa lei</p>

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 16.889,50
Data e hora do registro	18/05/2022 16:43:59:678
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	ALAN CARLOS SANTANA SOGLIA
Telefone	+0 (73)991532767
Descrição/Observações (conforme Instrumento convocatório)	ACEITAMOS AS CONDICÕES EXIGIDAS NO EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA - 60 (SESSENTA) DIAS

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 37.746,00
Data e hora do registro	18/05/2022 21:51:57:266
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	MARIA BENEDITA OLIVEIRA DO LAGO

299

Telefone	+55 (75)982325669
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	A licitante declara que: Que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do Edital; que não emprega menores de dezolito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos. Que esta enquadrada como microempresa ou empresa de pequeno porte e que atende aos requisitos do art. 3º da LC n.º 123/2006, para fazer jus aos benefícios previstos nessa lei. Prazo validade da proposta 60 dias. LOTE 04: ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 1 ATESTADO DE COMPARECIMENTO FISIOTERAPIA - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 10 MARCA PROPRIA R\$ 20,00 R\$ 200,00 2 ATESTADO DE COMPARECIMENTO EM UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA - TAMANHO 1/2 A4 BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 12 MARCA PROPRIA R\$ 20,00 R\$ 240,00 3 ATESTADO MÉDICO - TAMANHO 1/2 A4 BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 12 MARCA PROPRIA R\$ 20,00 R\$ 240,00 4 BOLETIM DE RECONHECIMENTO DO PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, FOLHA A4 FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 12 MARCA PROPRIA R\$ 28,00 R\$ 336,00 5 CAMPANHA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS - FICHA DE CAPTURA DE TRIATOMINEOS 25X22CM FRENTE -BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 5 MARCA PROPRIA R\$ 50,00 R\$ 250,00 6 CARTÃO PARA AGENDAMENTO FISIOTERAPIA - TAMANHO 1/4 DE A4, EM PAPEL CARTÃO BLOCO 1000 MARCA PROPRIA R\$ 7,50 R\$ 7.500,00 7 CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE PRESSÃO ARTERIAL - TAMANHO 1/4 DE A4, EM PAPEL CARTÃO BLOCO 1000 MARCA PROPRIA R\$ 7,50 R\$ 7.500,00 8 CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE GLICEMIA CAPILAR- TAMANHO 1/4 DE A4, EM PAPEL CARTÃO BLOCO 1000 MARCA PROPRIA R\$ 7,50 R\$ 7.500,00 9 CARTÃO DA FAMÍLIA - TAMANHO 1/2 A4, EM PAPEL CARTÃO BLOCO 1000 MARCA PROPRIA R\$ 7,50 R\$ 7.500,00 10 CADERNETA DA GESTANTE DE ACORDO COM OS PADRÕES DO MINISTERIO DA SAÚDE, COLORIDA, COM 56 FOLHAS, BROCHURA BLOCO 40 MARCA PROPRIA R\$ 28,00 R\$ 1.120,00 11 *CADERNETA DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA DE ACORDO COM PADROES DO MINISTERIO DA SAÚDE, COLORIDA, CADERNETA DE MENINO E MENINA, COM TOTAL DE 96 FOLHAS, BROCHURA BLOCO 40 MARCA PROPRIA R\$ 28,00 R\$ 1.120,00 12 CARTÃO CONTROLE DE VACINA 21X12,5CM EM PAPEL CARTÃO FRENTE E VERSO BLOCO 3000 MARCA PROPRIA R\$ 1,12 R\$ 3.360,00 13 CHECKLIST DE MEDICAÇÕES INJETÁVEIS PO - TAMANHO A4 BLOCO 100 FOLHAS BLOCO 10 MARCA PROPRIA R\$ 28,00 R\$ 280,00 14 CHECKLIST CONDUTOR DO SAMU - TAMANHO A4 BLOCO 100 FOLHAS BLOCO 5 MARCA PROPRIA R\$ 40,00 R\$ 200,00 15 CHECKLIST TECNICO DE ENFERMAGEM DO SAMU - TAMANHO A4 BLOCO 100 FOLHAS BLOCO 5 MARCA PROPRIA R\$ 40,00 R\$ 200,00 16 CONTROLE DE TEMPERATURA SALA DE VACINA - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 5 MARCA PROPRIA R\$ 40,00 R\$ 200,00 TOTAL DO LOTE 4 R\$ 37.746,00 TRINTA E SETE MIL SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 5.000.000,92
Data e hora do registro	12/05/2022 09:35:17:822
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	SA PRODUÇÕES E SERVIÇOS
Telefone	+55 (71)30290370
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE 04

Licitação [nº 934842] e Lote [nº 5]

300

GRAFICA E EDITORA FOCCUS LTDA

Valor	R\$ 10.065,00
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	18/05/2022 18:27:43:860
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	ALDENAIR GOMES DA SILVA
Telefone	+0 (73)988339006
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ESTAMOS DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS EDITALICIAS NOSSA PROPOSTA SERA VALIDA POR 60 DIAS

ALFA DESIGNER LTDA

Valor	R\$ 11.040,00
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	18/05/2022 16:43:59:678
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	ALAN CARLOS SANTANA SOGLIA
Telefone	+0 (73)991532767
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ACEITAMOS AS CONDICÕES EXIGIDAS NO EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA - 60 (SESENTA) DIAS

AYER FELIPE DE FARIA NETO - ME

Valor	R\$ 15.800,00
Segmento	Empresa de Pequeno Porte
Data e hora do registro	18/05/2022 13:29:24:977
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	AYER FELIPE DE FARIA NETO
Telefone	+0 (34)988991599
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Material produzido com papel marca Suzano obedecendo rigorosamente todas as condições do edital.

ALGRAF-SERVICOS GRAFICOS E EDITORA LTDA - ME

Valor	R\$ 21.775,00
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	19/05/2022 06:52:13:925
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	JOSE ALVES DOS SANTOS
Telefone	+0 (75)981162110
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>OBJETO: O objeto deste Pregão Eletrônico para Contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, mediante Sistema de Registros de Preços, conforme informações constantes deste Edital e seus anexos. DIÁRIO DE CLASSE CAPA COLORIDA COM ACABAMENTO WIRE-O E CAPA TRANSPARENTE NA FRENTE E NO FUNDO. MIOLO NO PAPEL OFFSET 63G. 60 FOLHAS FRENTE E VERSO - CRECHE UNID 25 R\$ 120,00 R\$ 3.000,00 DIÁRIO DE CLASSE CAPA COLORIDA COM ACABAMENTO WIRE-O E CAPA TRANSPARENTE NA FRENTE E NO FUNDO. MIOLO NO PAPEL OFFSET 63G. 60 FOLHAS FRENTE E VERSO - PRÉ ESCOLA UNID 20 R\$ 120,00 R\$ 2.400,00 DIÁRIOS DE CLASSE CAPA COLORIDA COM ACABAMENTO WIRE-O E CAPA TRANSPARENTE NA FRENTE E NO FUNDO. MIOLO NO PAPEL OFFSET 63G. 110 FOLHAS FRENTE E VERSO - FUNDAMERNTAL I - CICLO DE ALFABETIZAÇÃO (1º AO 3º ANO) UNID 30 R\$ 120,00 R\$ 3.600,00 DIÁRIOS DE CLASSE CAPA COLORIDA COM ACABAMENTO WIRE-O E CAPA TRANSPARENTE NA FRENTE E NO FUNDO. MIOLO NO PAPEL OFFSET 63G. 70 FOLHAS FRENTE E VERSO - FUNDAMERNTAL I - CICLO COMPLEMENTAR (4º AO 5º ANO + EJA EIXOS I, II E III) UNID 25 R\$ 120,00 R\$ 3.000,00 DIÁRIOS DE CLASSE CAPA COLORIDA COM ACABAMENTO WIRE-O E CAPA TRANSPARENTE NA FRENTE E NO FUNDO. MIOLO NO PAPEL OFFSET 63G. 80 FOLHAS FRENTE E VERSO - RENDIMENTO (FUNDAMENTAL II + EJA EIXOS IV E V) UNID 25 R\$ 120,00 R\$ 3.000,00 DIÁRIOS DE CLASSE CAPA COLORIDA COM ACABAMENTO WIRE-O E CAPA TRANSPARENTE NA</p>

FRENTE E NO FUNDO. MIOLO NO PAPEL OFFSET 63G. 130 FOLHAS FRENTE E VERSO - FREQUÊNCIA (FUNDAMENTAL II + EJA EIXOS IV E V) UNID 60 R\$ 100,00 R\$ 6.000,00 DIARIO DE COPROSCOPIA E TRATAMENTO FOLHA A4 FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 15 R\$ 31,00 R\$ 465,00 DIARIO DE PESQUISA E BORRIFAÇÃO CONTROLE DE DOANÇA DE CHAGAS 1/2 FOLHA DE A4, FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 10 R\$ 31,00 R\$ 310,00 Nos preços ofertados já está incluso os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do objeto. Marca Propria Propostas validade de 60 (sessenta) dias Declaramos; Plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do Edital; não empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos. microempresa atende aos requisitos do art. 3º da LC n.º 123/2006, para fazer jus aos benefícios previstos nessa lei

303

M B O DO LAGO - ME

Valor	R\$ 46.896,00
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	18/05/2022 21:51:57:266
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	MARIA BENEDITA OLIVEIRA DO LAGO
Telefone	+55 (75)982325669
Descrição/Observações (conforme Instrumento convocatório)	A licitante declara que: Que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do Edital; que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos. Que esta enquadrada como microempresa ou empresa de pequeno porte e que atende aos requisitos do art. 3º da LC n.º 123/2006, para fazer jus aos benefícios previstos nessa lei. Prazo validade da proposta 60 dias. LOTE 05: ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 1 DIÁRIO DE CLASSE - CRECHE UND 25 MBO R\$ 42,00 R\$ 1.050,00 2 DIÁRIO DE CLASSE - PRÉ ESCOLA UND 20 MBO R\$ 42,00 R\$ 840,00 3 DIÁRIOS DE CLASSE FUNDAMERNTAL I - CICLO DE ALFABETIZAÇÃO (1º AO 3º ANO) UNID 30 MBO R\$ 42,00 R\$ 1.260,00 4 DIÁRIOS DE CLASSE FUNDAMERNTAL I - CICLO COMPLEMENTAR (4º AO 5º ANO + EJA EIXOS I, II E III) UNID 25 MBO R\$ 42,00 R\$ 1.050,00 5 DIÁRIOS DE CLASSE RENDIMENTO (FUNDAMENTAL II + EJA EIXOS IV E V) UNID 25 MBO R\$ 42,00 R\$ 1.050,00 6 DIÁRIOS DE CLASSE FREQUÊNCIA (FUNDAMENTAL II + EJA EIXOS IV E V) UNID 60 MBO R\$ 42,00 R\$ 2.520,00 7 DIARIO DE COPROSCOPIA E TRATAMENTO FOLHA A4 FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 15 MBO R\$ 20,00 R\$ 300,00 8 DIARIO DE PESQUISA E BORRIFAÇÃO CONTROLE DE DOANÇA DE CHAGAS 1/2 FOLHA DE A4, FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 10 MBO R\$ 20,00 R\$ 200,00 TOTAL DO LOTE 5 R\$ 46.896,00 QUARENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS

SA PRODUcoes E SERVICOS LTDA ME

Valor	R\$ 5.000.000,45
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	12/05/2022 09:35:17:822
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	SA PRODUcoes E SERVICOS
Telefone	+55 (71)30290370
Descrição/Observações (conforme Instrumento convocatório)	LOTE 05

Licitação [nº 934842] e Lote [nº 6]

302

ZVR CONFECOES IPIAU LTDA ME

Valor	R\$ 25.337,50
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	19/05/2022 05:14:34:566
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	RITA DE CASSIA RIBAS ANDRADE
Telefone	+55 (73)999743301
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Camisas em malha PP e shorts em helanca. Fabricação própria

ALGRAF-SERVICOS GRAFICOS E EDITORA LTDA - ME

Valor	R\$ 65.625,00
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	19/05/2022 06:53:35:109
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	JOSE ALVES DOS SANTOS
Telefone	+0 (75)981162110
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>OBJETO: O objeto deste Pregão Eletrônico para Contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, mediante Sistema de Registros de Preços, conforme informações constantes deste Edital e seus anexos. CAMISA FEMININA PADRONIZADA, CONFECCIONADA EM MALHA PV, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM GOLA V, MANGA CURTA, TAMANHO 4. UND 30 R\$ 60,00 R\$ 1.800,00 CAMISA FEMININA PADRONIZADA, CONFECCIONADA EM MALHA PV, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM GOLA V, MANGA CURTA, TAMANHO 6. UND 70 R\$ 60,00 R\$ 4.200,00 CAMISA FEMININA PADRONIZADA, CONFECCIONADA EM MALHA PV, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM GOLA V, MANGA CURTA, TAMANHO 8. UND 90 R\$ 60,00 R\$ 5.400,00 CAMISA MASCULINA PADRONIZADA, CONFECCIONADA EM MALHA PV, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM GOLA V, MANGA CURTA, TAMANHO 4. UND 40 R\$ 60,00 R\$ 2.400,00 CAMISA MASCULINA PADRONIZADA, CONFECCIONADA EM MALHA PV, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM GOLA V, MANGA CURTA, PARA A FAIXA ETÁRIA DE 04 ANOS. UND 90 R\$ 60,00 R\$ 5.400,00 CAMISA MASCULINA PADRONIZADA, CONFECCIONADA EM MALHA PV, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM GOLA V, MANGA CURTA, TAMANHO 8. UND 115 R\$ 60,00 R\$ 6.900,00 SHORT SAIA, CONFECCIONADO EM TECIDO HELANCA, 100% POLIÉSTER, CONTENDO ELÁSTICO NA CINTURA, TAMANHO 4. UND 40 R\$ 85,00 R\$ 3.400,00 SHORT SAIA, CONFECCIONADO EM TECIDO HELANCA, 100% POLIÉSTER, CONTENDO ELÁSTICO NA CINTURA, TAMANHO 6. UND 75 R\$ 85,00 R\$ 6.375,00 SHORT SAIA, CONFECCIONADO EM TECIDO HELANCA, 100% POLIÉSTER, CONTENDO ELÁSTICO NA CINTURA, TAMANHO 8. UND 90 R\$ 85,00 R\$ 7.650,00 SHORT MASCULINO, CONFECCIONADO EM TECIDO HELANCA, 100% POLIÉSTER, CONTENDO ELÁSTICO NA CINTURA, TAMANHO 4. UND 50 R\$ 85,00 R\$ 4.250,00 SHORT MASCULINO, CONFECCIONADO EM TECIDO HELANCA, 100% POLIÉSTER, CONTENDO ELÁSTICO NA CINTURA, TAMANHO 6. UND 90 R\$ 85,00 R\$ 7.650,00 SHORT MASCULINO, CONFECCIONADO EM TECIDO HELANCA, 100% POLIÉSTER, CONTENDO ELÁSTICO NA CINTURA, TAMANHO 8. UND 120 R\$ 85,00 R\$ 10.200,00 Nos preços ofertados já está incluso os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do objeto. Marca Propria Propostas validade de 60 (sessenta) dias Declaramos; Plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do Edital; não empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezessets anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos. microempresa atende aos requisitos do art. 3º da LC n.º 123/2006, para fazer jus aos benefícios previstos nessa lei</p>

SA PRODUCOES E SERVICOS LTDA ME

Valor	R\$ 5.000.000,15
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	12/05/2022 09:35:57:722
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	SA PRODUCOES E SERVICOS
Telefone	+55 (71)30290370
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE 06

Licitação [nº 934842] e Lote [nº 7]

303

ZVR CONFECCOES IPIAU LTDA ME

Valor	R\$ 12.800,00
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	19/05/2022 05:14:34:566
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	RITA DE CASSIA RIBAS ANDRADE
Telefone	+55 (73)999743301
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Blusas Polo

ALGRAF-SERVICOS GRAFICOS E EDITORA LTDA - ME

Valor	R\$ 37.130,00
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	19/05/2022 06:53:35:109
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	JOSE ALVES DOS SANTOS
Telefone	+0 (75)981162110
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>OBJETO: O objeto deste Pregão Eletrônico para Contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, mediante Sistema de Registros de Preços, conforme informações constantes deste Edital e seus anexos. BLUSA COM GOLA POLO, MODELO BÁSICO E DE MALHA MACIA E FRESCA, COM MANGAS CURTAS E COR VERDE ÁGUA, DEIXANDO CAIMENTO PERFEITO E SOLTINHO NO CORPO. COM O NOME "MERENDEIRA" BORDADO NA FRENTE, TAMANHOS G E GG. UND 80 R\$ 116,00 R\$ 9.280,00 CALÇA EM TECIDO OXFORD, COR VERDE ÁGUA, NÃO TRANSPARENTES, COM BOLSO E COM COSTURAS REFORÇADAS. CINTURA APLICAR ELÁSTICO DE 4 CM PREGADO COM MÁQUINA DE 4 AGULHAS PONTO CORRENTE. BARRA COM BAINHA SIMPLES DE 1,5CM VIRADA 2 VEZES. A ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DA PEÇA DEVE SER PREGADA NA PARTE INTERNA (POSTERIOR) DA CINTURA (ELÁSTICO). TODAS AS COSTURAS DEVEM SER REALIZADAS COM LINHA DA COR DO TECIDO. A PEÇA DEVERÁ ESTAR LIMPA, ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO. Nº. 38 AO Nº 46. UND 80 R\$ 195,00 R\$ 15.600,00 SAPATO DE SEGURANÇA, BABUCHE FECHADO PROFISSIONAL TRABALHO COZINHA. SOLADO COM FRISOS ANTIDERRAPANTES PARA MAIOR SEGURANÇA. PRODUZIDO EM EVA E LEVÍSSIMO. COR BRANCO. Nº. 35 AO Nº. 38 PARES 50 R\$ 150,00 R\$ 7.500,00 TOUCA DE COZINHEIRO, CONFECCIONADA EM TECIDO DE TRICOLINE, COM DUAS FITAS PARA AMARRAR E REGULAR O TAMANHO. COR VERDE ÁGUA. UND 50 R\$ 95,00 R\$ 4.750,00 Nos preços ofertados já está incluso os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do objeto. Marca Propria Propostas validade de 60 (sessenta) dias Declaramos; Plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do Edital; não empregamos menores de dezolito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezessels anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos. microempresa atende aos requisitos do art. 3º da LC n.º 123/2006, para fazer jus aos benefícios previstos nessa lei</p>

SA PRODUCOES E SERVICOS LTDA ME

Valor	R\$ 5.000.000,00
Segmento	Microempresa
Data e hora do registro	12/05/2022 09:35:57:722
Situação da proposta	Classificada
Nome do contato	SA PRODUCOES E SERVICOS
Telefone	+55 (71)30290370
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE 07

MUNICÍPIO DE LAFAIETE COUTINHO
 UOR: [nº 1] MUNICÍPIO DE LAFAIETE COUTINHO - Fim contrato: 31/12/2022
 [JDD42369] BRUNA DA SILVA NERIS
 Pregoeira - Fim representação: 31/12/2022

Atendimento / SAC BB / Ouvidoria

Sala de disputa Pesquisa avançada } Suas licitações Banco de Preços Ajuda } Sair

304

Licitações

MUNICÍPIO DE LAFAIETE COUTINHO

Licitação [nº 934842]

Opções

Cliente	MUNICÍPIO DE LAFAIETE COUTINHO / (1) MUNICÍPIO DE LAFAIETE COUTINHO		
Pregoeiro	BRUNA DA SILVA NERIS		
Resumo da licitação	Contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, mediante Sistema de Registros de Preços.		
Edital	PE17/2022	Processo	39/2022
Modalidade/tipo	Pregão	Tipo	Menor preço
Participação do fornecedor	Ampla	Prazo para impugnação até	2 dia(s)
Situação da licitação	Abertura de propostas	Data de publicação	20/04/2022
Início acolhimento de propostas	03/05/2022-08:00	Límite acolhimento de propostas	19/05/2022-08:00
Abertura das propostas	19/05/2022-08:00	Data e a hora da disputa	19/05/2022-09:00
Idioma da licitação	Português	Moeda da licitação	(R\$) Real
Abrangência da disputa	Nacional	Moeda da proposta	Moeda da licitação
Forma de condução	Eletrônico	Equalização ICMS	Não
Tipo de encerramento da disputa	Randômico		

Lote [nº 1]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 01		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Aguardando abertura de propostas	Data e o horário	25/04/2022-14:25:53:250
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	Caráter Sigiloso		

Lote [nº 2]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 02		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Aguardando abertura de propostas	Data e o horário	25/04/2022-14:26:06:354
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	Caráter Sigiloso		

Lote [nº 3]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 03
----------------	---------

305

Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Aguardando abertura de propostas	Data e o horário	25/04/2022-14:26:21:215
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	Caráter Sigiloso		

Lote [nº 4]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 04		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Aguardando abertura de propostas	Data e o horário	25/04/2022-14:26:34:784
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	Caráter Sigiloso		

Lote [nº 5]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 05		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Aguardando abertura de propostas	Data e o horário	25/04/2022-14:26:48:639
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	Caráter Sigiloso		

Lote [nº 6]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 06		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Aguardando abertura de propostas	Data e o horário	25/04/2022-14:27:04:087
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	Caráter Sigiloso		

Lote [nº 7]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 07		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Aguardando abertura de propostas	Data e o horário	25/04/2022-14:27:18:793
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)

Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	.0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	Caráter Sigiloso		

306

© Banco do Brasil
SAC.BB - 0800 729 0722 | Ouvidoria - 0800 729 5678 | Disciplina: aud.tvca/fala 0800 729 0880 | Segurança | Responsa com investidores
pd0den00003_aop-27, 2022-03-14 17:18, Thu May 19 08:33:41 BRT 2022

Licitação [nº 934842]

307

Lista de propostas fechadas

Lote	Quantidade
1	4
2	6
3	4
4	5
5	6
6	3
7	3

Mostrando de 1 até 7 de 7 registros

MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO
 UOR: [nº] MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO - *Item contrato:* 31/12/2022
 [JDD42389] BRUNA DA SILVA NERIS
pregoeiro - Item representação: 31/12/2022

Atendimento / SAC BB / Ouvidoria

Sala de disputa | Pesquisa avançada | Suas licitações | Banco de Preços | Ajuda | Sair

302

Licitações

MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO

Licitação [nº 934842]

Opções

Cliente	MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO / (1) MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO		
Pregoeiro	BRUNA DA SILVA NERIS		
Resumo da licitação	Contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, mediante Sistema de Registros de Preços.		
Edital	PE17/2022	Processo	39/2022
Modalidade/tipo	Pregão	Tipo	Menor preço
Participação do fornecedor	Ampla	Prazo para impugnação até	2 dia(s)
Situação da licitação	Propostas abertas	Data de publicação	20/04/2022
Início acolhimento de propostas	03/05/2022-08:00	Limite acolhimento de propostas	19/05/2022-08:00
Abertura das propostas	19/05/2022-08:00	Data e a hora da disputa	19/05/2022-09:00
Idioma da licitação	Português	Moeda da licitação	(R\$) Real
Abrangência da disputa	Nacional	Moeda da proposta	Moeda da licitação
Forma de condução	Eletrônico	Equalização ICMS	Não
Tipo de encerramento da disputa	Randômico		

Lote [nº 1]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 01		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Aguardando disputa	Data e o horário	19/05/2022-08:35:23:089
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	Caráter Sigiloso		

Lote [nº 2]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 02		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Aguardando disputa	Data e o horário	19/05/2022-08:35:23:089
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	Caráter Sigiloso		

Lote [nº 3]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 03
----------------	---------

309

Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Aguardando disputa	Data e o horário	19/05/2022-08:35:23:089
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	Caráter Sigiloso		

Lote [nº 4]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 04		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Aguardando disputa	Data e o horário	19/05/2022-08:35:23:089
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	Caráter Sigiloso		

Lote [nº 5]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 05		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Aguardando disputa	Data e o horário	19/05/2022-08:35:23:089
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	Caráter Sigiloso		

Lote [nº 6]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 06		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Aguardando disputa	Data e o horário	19/05/2022-08:35:23:089
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	Caráter Sigiloso		

Lote [nº 7]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 07		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Aguardando disputa	Data e o horário	19/05/2022-08:35:23:089
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)

Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	Caráter Sigiloso		

330

© Banco do Brasil

SAC BB - 0800 729 0722 | Dúvidas - 0800 729 5678 | Deficiências auditivas/visão - 0800 729 0028 | Segurança | Relações com Investidores
p004w00003_aop-27, 2022-03-14 17:18, Thu May 19 08:35:23 BRT 2022

Licitação [nº 934842] e Lote [nº 1]

339

Fornecedor - 1

Valor R\$ 95.179,42
Data e hora do registro 18/05/2022 16:43:59:678
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 2

Valor R\$ 99.197,00
Data e hora do registro 18/05/2022 18:27:43:860
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 3

Valor R\$ 129.570,00
Data e hora do registro 19/05/2022 06:52:13:925
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 4

Valor R\$ 5.000.000,01
Data e hora do registro 12/05/2022 09:35:17:822
Situação da proposta Classificada



Licitação [nº 934842] e Lote [nº 1]

312

Fornecedor - 1

Valor R\$ 95.179,42

Opções

Data e hora do registro 18/05/2022-16:43:59 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme Instrumento
convocatório) ACEITAMOS AS CONDIÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA - 60 (SESSENTA) DIAS

Fornecedor - 2

Valor R\$ 99.197,00

Opções

Data e hora do registro 18/05/2022-18:27:43 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme Instrumento
convocatório) ESTAMOS DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS NOSSA PROPOSTA SERÁ VÁLIDA POR 60 DIAS

Fornecedor - 3

Valor R\$ 129.570,00

Opções

Data e hora do registro 19/05/2022-06:52:13 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme Instrumento
convocatório) OBJETO: O objeto deste Pregão Eletrônico para Contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, mediante Sistema de Registros de Preços, conforme informações constantes deste Edital e seus anexos. ADESIVOS PLÁSTICO - TAMANHO 28 X 40 CM UND 200 R\$ 12,00 R\$ 2.400,00 ADESIVOS PLÁSTICO 100 CM X 140CM UND 120 R\$ 150,00 R\$ 18.000,00 BANNER EM LONA 300 CM X 0,80 CM COMPLETO UND 32 R\$ 200,00 R\$ 6.400,00 BANNER EM LONA 1 M X 0,80 CM COMPLETO UND 40 R\$ 95,00 R\$ 3.800,00 BANNER EM LONA 1,20 CM X 1,20 UND 14 R\$ 180,00 R\$ 2.520,00 BANNER EM LONA 120 CM X 80 CM COMPLETO UND 12 R\$ 200,00 R\$ 2.400,00 BANNER EM LONA 120 CM X 120 CM COMPLETO UND 10 R\$ 350,00 R\$ 3.500,00 CONFECÇÃO DE BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO, LONA 380, ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E SUPERIOR, MEDINDO 125 X 80 CM (A X L). UNID 30 R\$ 121,00 R\$ 3.630,00 CRACHÁ PVC FRENTE+ PRESILHA JACARÉ LADO IMPRESSO: SIMPLE FACE, COMPRIMENTO X LARGURA: 8.5 CM X 5.5 CM, CANTOS ARREDONDADOS COM CORDÃO EM POLIÉSTER. UND 525 R\$ 38,00 R\$ 19.950,00 FAIXA EM LONA 380G IMPRESSÃO DIGITAL, MEDINDO 3,00X0,70M CONSIDERANDO INSTALAÇÃO. BLOCO 26 R\$ 190,00 R\$ 4.940,00 FAIXA EM LONA 380G IMPRESSÃO DIGITAL, MEDINDO 4,00X0,70M CONSIDERANDO INSTALAÇÃO. BLOCO 25 R\$ 280,00 R\$ 7.000,00 FAIXA IMPRESSA EM LONA 3M X 0,70 CM UND 30 R\$ 190,00 R\$ 5.700,00 FAIXA EM LONA, MEDINDO 4 METROS DE COMPRIMENTO POR 0,70 CENTÍMETROS DE LARGURA UND 58 R\$ 280,00 R\$ 16.240,00 OUTDOOR IMPRESSÃO DIGITAL EM BIGHAND CO NSIDERANDO INSTALAÇÃO. UND 6 R\$ 935,00 R\$ 5.610,00 PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE PVC RETANGULAR DE PVC - LARGURA 12CM / COMPRIMENTO 30 CM, CONSIDERANDO INSTALAÇÃO. UND 60 R\$ 48,00 R\$ 2.880,00 PLOTAGEM AUTOMOTIVA EM ADESIVO IMPRESSO RITRAMA 1ª LINHA EM DE VEICULO TIPO MICROONIBUS UND 2 R\$ 3.500,00 R\$ 7.000,00 PLOTAGEM AUTOMOTIVA EM ADESIVO IMPRESSO RITRAMA 1ª LINHA EM DE VEICULO TIPO PASSEIO UND 8 R\$ 2.200,00 R\$ 17.600,00 Nos preços ofertados já está incluso os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do objeto. Marca Propria Propostas validade de 60 (sessenta) dias Declaramos; Plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do Edital; não empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos. microempresa atende aos requisitos do art. 3º da LC n.º 123/2006, para fazer jus aos benefícios previstos nessa lei

Fornecedor - 4

Valor R\$ 5.000.000,01

Opções

Data e hora do registro 12/05/2022-09:35:17 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme Instrumento
convocatório) LOTE 01

Licitação [nº 934842] e Lote [nº 2]

313

Fornecedor - 1

Valor R\$ 16.245,00
Data e hora do registro 18/05/2022 16:43:59:678
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 2

Valor R\$ 16.350,00
Data e hora do registro 18/05/2022 18:27:43:860
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 3

Valor R\$ 17.875,00
Data e hora do registro 04/05/2022 15:56:43:288
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 4

Valor R\$ 18.575,00
Data e hora do registro 19/05/2022 06:52:13:925
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 5

Valor R\$ 23.500,00
Data e hora do registro 03/05/2022 16:55:35:605
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 6

Valor R\$ 5.000.000,35
Data e hora do registro 12/05/2022 09:35:17:822
Situação da proposta Classificada



Licitação [nº 934842] e Lote [nº 2]

314

Fornecedor - 1

Valor R\$ 16.245,00

Data e hora do registro 18/05/2022-16:43:59 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ACEITAMOS AS CONDIÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA - 60 (SESSENTA) DIAS

Opções

Fornecedor - 2

Valor R\$ 16.350,00

Data e hora do registro 18/05/2022-18:27:43 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ESTAMOS DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS NOSSA PROPOSTA SERÁ VÁLIDA POR 60 DIAS

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 17.875,00

Data e hora do registro 04/05/2022-15:56:43 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme instrumento convocatório

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 18.575,00

Data e hora do registro 18/05/2022-06:52:13 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) OBJETO: O objeto deste Pregão Eletrônico para contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, mediante Sistema de Registros de Preços, conforme informações constantes deste Edital e seus anexos, CARIMBOS AUTOMÁTICOS EM SILICONE 14,5 X 38 MM (LXC) UND 60 R\$ 85,00 R\$ 5.100,00 CARIMBOS AUTOMÁTICOS EM SILICONE 6 X 3 UND 55 R\$ 65,00 R\$ 3.575,00 CARIMBOS AUTOMÁTICOS EM SILICONE 49X11 UND 60 R\$ 95,00 R\$ 5.700,00 CARIMBOS AUTOMÁTICOS EM SILICONE 6 X 4 UND 60 R\$ 70,00 R\$ 4.200,00 Nos preços ofertados já está incluso os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do objeto. Marca Própria Propostas validade de 60 (sessenta) dias Declaramos; Plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do Edital; não empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezessete anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos. microempresa atende aos requisitos do art. 3º da LC n.º 123/2006, para fazer jus aos benefícios previstos nessa lei

Opções

Fornecedor - 5

Valor R\$ 23.500,00

Data e hora do registro 03/05/2022-16:55:35 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 CARIMBOS AUTOMÁTICOS EM SILICONE 14,5 X 38 MM (LXC) UND 60 marca trodat 2 CARIMBOS AUTOMÁTICOS EM SILICONE 6 X 3 UND 55 marca trodat 3 CARIMBOS AUTOMÁTICOS EM SILICONE 49X11 UND 60 marca trodat 4 CARIMBOS AUTOMÁTICOS EM SILICONE 6 X 4 UND 60 marca trodat

Opções

Fornecedor - 6

Valor R\$ 5.000.000,35

Data e hora do registro 12/05/2022-09:35:17 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 02

Opções

Licitação [nº 934842] e Lote [nº 3]

315

Fornecedor - 1

Valor R\$ 32.625,00
Data e hora do registro 18/05/2022 18:27:43:860
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 2

Valor R\$ 37.622,50
Data e hora do registro 18/05/2022 16:43:59:678
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 3

Valor R\$ 85.500,00
Data e hora do registro 19/05/2022 06:52:13:925
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 4

Valor R\$ 5.000.001,00
Data e hora do registro 12/05/2022 09:35:17:822
Situação da proposta Classificada

316

Licitação [nº 934842] e Lote [nº 3]**Fornecedor - 1**

Valor	R\$ 32.625,00			Opções
Data e hora do registro	18/05/2022-18:27:43	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ESTAMOS DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS EDITALICIAS NOSSA PROPOSTA SERA VALIDA POR 60 DIAS			

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 37.622,50			Opções
Data e hora do registro	18/05/2022-16:43:59	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ACEITAMOS AS CONDICÕES EXIGIDAS NO EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA - 60 (SESSENTA) DIAS			

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 85.500,00			Opções
Data e hora do registro	19/05/2022-06:52:13	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>OBJETO: O objeto deste Pregão Eletrônico para Contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, mediante Sistema de Registros de Preços, conforme informações constantes deste Edital e seus anexos. PASTA CLASSIFICADOR, ABA E ELÁSTICO (EM MATERIAL TRANSPARENTE) FINA, MEDINDO 335 X 235 MM, PADRONIZADA CONFORME SOLICITAÇÃO DA UNIDADE ESCOLAR PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL. UNID 250 R\$ 16,00 R\$ 4.000,00 AGENDA COM CAPA DURA PERSONALIZADA IMPRESSA COM LAMINAÇÃO BRILHO, TAMANHO EXTERNO: 15,5 X 21 CM SEM CONTAR O ARAME DA ENCADERNAÇÃO, TAMANHO DO MIOLO: 15 X 21 CM, 350 PÁGINAS/175 FOLHAS, GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET/75G BRANCO, ACABAMENTO ELÁSTICO, CALENDÁRIO 2021, 2022, 2023, PÁGINAS PARA PLANEJAMENTO DO ANO, DADOS PESSOAIS, EMERGENCIAIS E ANOTAÇÕES. UNID 150 R\$ 150,00 R\$ 22.500,00 AGENDA ESCOLAR PADRONIZADA PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL, TAMANHO: 16 X 21,5CM, CONTEUDO: PÁGINAS INICIAIS COM INFORMAÇÕES DA CRIANÇA, CONTATO DOS PAIS, AUTORIZADOS A RETIRAR A CRIANÇA, INFORMAÇÕES MÉDICAS, TRANSPORTE ESCOLAR E CALENDÁRIO 2022, 200 PÁGINAS PARA ACOMPANHAMENTO DIÁRIO; UNID 250 R\$ 125,00 R\$ 31.250,00 PASTA TIRACOLO, CONFECCIONADA EM POLIESTER 600, ACABAMENTO EM VIVO, ALCAS DE FITA DE POLIPROPILENO, PINTURA SUBLIMAÇÃO COM BOLSO FRONTAL E COMPARTIMENTO MAIOR COM FECHAMENTO EM ZÍPER. MEDIDAS: 28 CM DE ALTURA X 38 CM DE LARGURA X 10 CM DE PROFUNDIDADE. UNID 150 R\$ 120,00 R\$ 18.000,00 CADERNO DE DESENHO CAPA DURA, 80 FOLHAS SEM PAUTA, ESPIRAL, FORMATO: 275MM X 200MM. PADRONIZADOS CONFORME SOLICITAÇÃO DA UNIDADE ESCOLAR, PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL. UNID 250 R\$ 39,00 R\$ 9.750,00 Nos preços ofertados já está incluídos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do objeto. Marca Própria Propostas validade de 60 (sessenta) dias Declaramos; Plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do Edital; não empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos. microempresa atende aos requisitos do art. 3º da LC n.º 123/2006, para fazer jus aos benefícios previstos nessa lei</p>			

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 5.000.001,00			Opções
Data e hora do registro	12/05/2022-09:35:17	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE 03			

Licitação [nº 934842] e Lote [nº 4]

317

Fornecedor - 1

Valor R\$ 13.987,00
Data e hora do registro 18/05/2022 18:27:43:860
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 2

Valor R\$ 16.014,00
Data e hora do registro 19/05/2022 06:52:13:925
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 3

Valor R\$ 16.889,50
Data e hora do registro 18/05/2022 16:43:59:678
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 4

Valor R\$ 37.746,00
Data e hora do registro 18/05/2022 21:51:57:266
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 5

Valor R\$ 5.000.000,92
Data e hora do registro 12/05/2022 09:35:17:822
Situação da proposta Classificada

Licitação [nº 934842] e Lote [nº 4]

318

Fornecedor - 1

Valor R\$ 13.987,00

Data e hora do registro 18/05/2022-18:27:43 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ESTAMOS DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS EDITALICIAS NOSSA PROPOSTA SERA VALIDA POR 60 DIAS

Opções

Fornecedor - 2

Valor R\$ 16.014,00

Data e hora do registro 19/05/2022-06:52:13 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) OBJETO: O objeto deste Pregão Eletrônico para Contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, mediante Sistema de Registros de Preços, conforme informações constantes deste Edital e seus anexos. ATESTADO DE COMPARECIMENTO FISIOTERAPIA - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 10 R\$ 18,00 R\$ 180,00 ATESTADO DE COMPARECIMENTO EM UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA - TAMANHO 1/2 A4 BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 12 R\$ 18,00 R\$ 216,00 ATESTADO MÉDICO - TAMANHO 1/2 A4 BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 12 R\$ 18,00 R\$ 216,00 BOLETIM DE RECONHECIMENTO DO PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, FOLHA A4 FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 12 R\$ 31,00 R\$ 372,00 CAMPANHA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS - FICHA DE CAPTURA DE TRIATOMINEOS 25X22CM FRENTE -BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 5 R\$ 31,00 R\$ 155,00 CARTÃO PARA AGENDAMENTO FISIOTERAPIA -TAMANHO 1/4 DE A4, EM PAPEL CARTÃO BLOCO 1000 R\$ 0,90 R\$ 900,00 CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE PRESSÃO ARTERIAL - TAMANHO 1/4 DE A4, EM PAPEL CARTÃO BLOCO 1000 R\$ 0,90 R\$ 900,00 CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE GLICEMIA CAPILAR- TAMANHO 1/4 DE A4, EM PAPEL CARTÃO BLOCO 1000 R\$ 0,90 R\$ 900,00 CARTÃO DA FAMÍLIA - TAMANHO 1/2 A4, EM PAPEL CARTÃO BLOCO 1000 R\$ 0,95 R\$ 950,00 CADERNETA DA GESTANTE DE ACORDO COM OS PADRÕES DO MINISTERIO DA SAÚDE, COLORIDA, COM 56 FOLHAS, BROCHURA BLOCO 40 R\$ 95,00 R\$ 3.800,00 CADERNETA DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA DE ACORDO COM PADROES DO MINISTERIO DA SAÚDE, COLORIDA, CADERNETA DE MENINO E MENINA, COM TOTAL DE 96 FOLHAS, BROCHURA BLOCO 40 R\$ 95,00 R\$ 3.800,00 CARTÃO CONTROLE DE VACINA 21X12,5CM EM PAPEL CARTÃO FRENTE E VERSO BLOCO 3000 R\$ 0,95 R\$ 2.850,00 CHECKLIST DE MEDICAÇÕES INJETÁVEIS PO - TAMANHO A4 BLOCO 100 FOLHAS BLOCO 10 R\$ 31,00 R\$ 310,00 CHECKLIST CONDUTOR DO SAMU - TAMANHO A4 BLOCO 100 FOLHAS BLOCO 5 R\$ 31,00 R\$ 155,00 CHECKLIST TECNICO DE ENFERMAGEM DO SAMU - TAMANHO A4 BLOCO 100 FOLHAS BLOCO 5 R\$ 31,00 R\$ 155,00 CONTROLE DE TEMPERATURA SALA DE VACINA - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 5 R\$ 31,00 R\$ 155,00 Nos preços ofertados já está incluso os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do objeto. Marca Própria Propostas validade de 60 (sessenta) dias Declaramos; Plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do Edital; não empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos. microempresa atende aos requisitos do art. 3º da LC n.º 123/2006, para fazer jus aos benefícios previstos nessa lei

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 16.889,50

Data e hora do registro 18/05/2022-16:43:59 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ACEITAMOS AS CONDIÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA - 60 (SESENTA) DIAS

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 37.746,00

Data e hora do registro 18/05/2022-21:51:57 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) A licitante declara que: Que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do Edital; que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos. Que esta enquadrada como microempresa ou empresa de pequeno porte e que atende aos requisitos do art. 3º da LC n.º 123/2006, para fazer jus aos benefícios previstos nessa lei. Prazo validade da proposta 60 dias. LOTE 04: ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 1 ATESTADO DE COMPARECIMENTO FISIOTERAPIA - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 10 MARCA PROPRIA R\$ 20,00 R\$ 200,00 2 ATESTADO DE COMPARECIMENTO EM UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA - TAMANHO 1/2 A4 BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 12 MARCA PROPRIA R\$ 20,00 R\$ 240,00 3 ATESTADO MÉDICO - TAMANHO 1/2 A4 BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 12 MARCA PROPRIA R\$ 20,00 R\$ 240,00 4 BOLETIM DE RECONHECIMENTO DO PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, FOLHA A4 FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 12 MARCA PROPRIA R\$ 28,00 R\$ 336,00 5 CAMPANHA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS - FICHA DE CAPTURA DE TRIATOMINEOS 25X22CM FRENTE -BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 5 MARCA PROPRIA R\$ 50,00 R\$ 250,00 6 CARTÃO PARA AGENDAMENTO FISIOTERAPIA -TAMANHO 1/4 DE A4, EM PAPEL CARTÃO BLOCO 1000 MARCA PROPRIA R\$ 7,50 R\$ 7.500,00 7 CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE PRESSÃO ARTERIAL - TAMANHO 1/4 DE A4, EM PAPEL CARTÃO BLOCO 1000 MARCA PROPRIA R\$ 7,50 R\$ 7.500,00 8 CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE GLICEMIA CAPILAR- TAMANHO 1/4 DE A4, EM PAPEL CARTÃO BLOCO 1000 MARCA PROPRIA R\$ 7,50 R\$ 7.500,00 9 CARTÃO DA FAMÍLIA - TAMANHO 1/2 A4, EM PAPEL CARTÃO BLOCO 1000 MARCA PROPRIA R\$ 7,50 R\$ 7.500,00 10 CADERNETA DA GESTANTE DE ACORDO COM OS PADRÕES DO MINISTERIO DA SAÚDE, COLORIDA, COM 56 FOLHAS, BROCHURA BLOCO 40 MARCA PROPRIA R\$ 28,00 R\$ 1.120,00 11 "CADERNETA DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA DE ACORDO COM PADROES DO MINISTERIO DA SAÚDE, COLORIDA, CADERNETA DE MENINO E MENINA, COM TOTAL DE 96 FOLHAS, BROCHURA" BLOCO 40 MARCA PROPRIA R\$ 28,00 R\$ 1.120,00 12 CARTÃO CONTROLE DE VACINA 21X12,5CM EM PAPEL CARTÃO FRENTE E VERSO BLOCO 3000 MARCA PROPRIA R\$ 1,12 R\$ 3.360,00 13 CHECKLIST DE MEDICAÇÕES INJETÁVEIS PO - TAMANHO A4 BLOCO 100 FOLHAS BLOCO 10 MARCA PROPRIA R\$ 28,00 R\$ 280,00 14 CHECKLIST CONDUTOR DO SAMU - TAMANHO A4 BLOCO 100 FOLHAS BLOCO 5 MARCA PROPRIA R\$ 40,00 R\$ 200,00 15 CHECKLIST TECNICO DE ENFERMAGEM DO SAMU - TAMANHO A4 BLOCO 100 FOLHAS BLOCO 5 MARCA PROPRIA R\$ 40,00 R\$ 200,00 16 CONTROLE DE

Opções

TEMPERATURA SALA DE VACINA - TAMANHO A4 BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 5 MARCA PROPRIA R\$ 40,00 R\$ 200,00 TOTAL DO LOTE 4 R\$ 37.746,00 TRINTA E SETE MIL SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS

Fornecedor - 5

Valor R\$ 5.000.000,92

Opções

Data e hora do registro 12/05/2022-09:35:17 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório) LOTE 04

Licitação [nº 934842] e Lote [nº 5]

320

Fornecedor - 1

Valor R\$ 10.065,00
Data e hora do registro 18/05/2022 18:27:43:860
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 2

Valor R\$ 11.040,00
Data e hora do registro 18/05/2022 16:43:59:678
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 3

Valor R\$ 15.800,00
Data e hora do registro 18/05/2022 13:29:24:977
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 4

Valor R\$ 21.775,00
Data e hora do registro 19/05/2022 06:52:13:925
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 5

Valor R\$ 46.896,00
Data e hora do registro 18/05/2022 21:51:57:266
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 6

Valor R\$ 5.000,000,45
Data e hora do registro 12/05/2022 09:35:17:822
Situação da proposta Classificada